СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ село Совхоз «Боровский»

Калужская область Боровский район

РЕШЕНИЕ

село Совхоз «Боровский»

19 октября 2021 года

        №   122

«О внесении дополнений в Прогнозный план

приватизации муниципального имущества МО

СП село Совхоз «Боровский на 2021 год»

В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский», в соответствии с Федеральным законом «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:
      1. Дополнить Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации путем

продажи на аукционе, открытом по составу участников, с подачей предложений о цене имущества в

открытой форме следующее муниципальное имущество, утвержденный решением Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 60 от 04.03.2021

года пунктом № 13 следующего содержания:

№

п/п
Наименование Характеристики объекта

Способ

приватизации

Предполагаемые

сроки

приватизации

13. Земельный участок,

кадастровый номер

40:03:030101:3605

Адрес: Боровский район, с.Совхоз Боровский

Площадь: 216 +/- 5 кв.м.

Категория земель Земли населенных пунктов;

Вид разрешенного использования: отдельно

стоящие жилые дома коттеджного типа на одну

семью 1-3 этаж

аукцион

II-IV квартал

2022 год

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде и

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский»(www.adm-borovskiy.ru) в установленном порядке, и вступает в силу со дня

обнародования.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»                                    Л.В. Череватенко